
Usnesení č. 8/2019 
ze zasedání Zastupitelstva městyse Nezamyslice 

 

 

 

1 

konaného dne 15. 8. 2019 od 19:00 hod.  
v klubu Obecního domu Nezamyslice  

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTYSE NEZAMYSLICE 

 

I.   SCHVALUJE 

1. Volbu ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Program jednání 
3. Vyčíslené dopočty a odpočty vzniklé dle změnových listů 8 – 11 při realizaci stavby 

„Odborné učebny ZŠ Nezamyslice“ ve výši 414.612,-- Kč bez DPH a dodatek č. 2 
ke SoD s firmou STAVBROS, s.r.o. zohledňující uvedené dopočty a odpočty 

4. Vyčíslené dopočty a odpočty vzniklé dle změnových listů 12 a 13 při realizaci 
stavby „Odborné učebny ZŠ Nezamyslice“ ve výši 0,-- Kč bez DPH a dodatek č. 1 
ke Kupní smlouvě s firmou C SYSTÉM CZ a. s.  

5. Vyčíslené dopočty a odpočty vzniklé dle změnových listů 14 a 15 při realizaci 
stavby „Odborné učebny ZŠ Nezamyslice“ ve výši 0,-- Kč bez DPH a dodatek č. 1 
ke Kupní smlouvě s firmou KDZ, spol. s r.o.  

7. Rozpočtové opatření č. 6/2019, kterým se mění schválený rozpočet na straně 
příjmů o 2.191.931,- Kč a na straně výdajů o 1.928.610,- Kč. Financování ve       
výši  - 263.321,- Kč 

8. Smlouvu o smlouvě budoucí s firmou E.ON Distribuce a.s., České Budějovice o 
zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy „Nezamyslice, 
přípojka NN, Giblo“  na pozemku p. č. 1009/4 v k.ú. Nezamyslice nad Hanou 

9. Smlouvu s firmou E.ON Distribuce a.s., České Budějovice o zřízení věcného 
břemene za účelem umístění distribuční soustavy „uzemnění – VN5, p. 
Nezamyslice ČD, přel.US PV1360,SŽDC“  na pozemku p. č. 2110 v k.ú. 
Nezamyslice nad Hanou 

10. Prodej části pozemku p.č. 473/31 (dle nového GP pozemek p.č. 473/114) v k.ú. 
Nezamyslice nad Hanou, o výměře 64 m2, zájemcům, za cenu 50,- Kč/m2 vč. 
DPH. Odůvodnění nižší ceny oproti ceně obvyklé: 
- Jedinými zájemci jsou a logicky mohou být pouze žadatelé 
- Tito se také roky o pozemek starali, městys jej nijak neudržoval  
- Na pozemku je přístup a schody k rodinnému domu žadatelů  
- Pro městys je pozemek zcela zbytečný, nemůže jej nijak využít, jde o tzv. 

zbytný majetek 
- Není efektivní volit jinou právní formu (nájem apod.), protože to nijak trvale 

neřeší právní situaci  
11. Přijetí dotace z IROP MMR na akci „Rekonstrukce chodníku v ulici Tjabinova, 

Nezamyslice“ ve výši 969.627,- Kč  
12. Přijetí dotace z IROP MMR na akci „Sociální bydlení v městysi Nezamyslice“ ve 

výši 8.477.644,68 Kč  
 
 
 

 

 

 



Usnesení č. 8/2019 
ze zasedání Zastupitelstva městyse Nezamyslice 

 

 

 

2 

 

 

II. BERE NA VĚDOMÍ:  

1. Informace starosty a zprávu starosty za uplynulé období 
2. Zprávu o kontrole úkolů vyplývajících z minulých usnesení 
3. Dopis od Kynologického klubu Nezamyslice, z.s. 
4. Žádost p. Jiřího Vlaháka 

 
 
 

 

 

III. ZAMÍTÁ:  

1. Prodej ideální ½ nemovité věci - pozemek parc.č. st. 73/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 242m2), jehož součástí je stavba RD č.p. 161 a pozemku parc. 
č. 20/19 (zahrada o výměře 317 m2) v k.ú. Nezamyslice nad Hanou žadateli za 
cenu 350.000,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                           …………………………………. 

        Ing. Vlastimil Michlíček       Dagmar Pavlíková                                                                                                                    

        starosta            místostarosta  


